# *L"m]. §ecretaria de Gestâo de Pessoas

PORTARIA N'031i2021

o sECRETÁruo nr cBsrÂo DE pESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIvA Do
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere no Ato da Mesa Diretora

n" 02912021, de 31212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor Jimmy Rodrigues de Oliveira, matrícula n'40945, 0l (um) mês de licença-

prêmio por assiduidade, referente ao quinquênio de 01.08.2014 a 01.08.2019, nos termos da

Resolução Administrativa no 003, de 20.02.2018, que será usufruída no período de 10.02.2021 a

I I .03.2021, conforme consta no Protocolo n' 202112572, de 01 .02.2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

I

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá,

9 de fevereiro de 2021.

(

,i
,l\, \

DOMINGOS SAVIO, BOABAID PARREIRA
Secretário de Gestão de Pessoas

í^j .Às5Er"lBl_El/r L[Gl5LA'f IV/i DI I'i;\TÜ Oliiüssc ciri PJ: ÍJ3 9:? Ü.:]?,/ílOíliL-i 1

V Àr,cuitja Â:rr.l r,l.Alrir:iir l'4;.rtl j, l'ô. :;li(rl'4. Cf'A. Cf P',/Ê(l4ir Ç0:1 , {-Lii:.':l-r;r,'l'47

* www.el.rnt.grov.br í.i) FacerilMf &,l ií,:,' 331.3'í:{:7Ü